
Comptabilité greli.net 2023

Date De A Montant
Solde
greli.net

Remarque

10 
janvier

greli gandi -3.31€ 151.58€ Boites mails supplémentaires

10 mars greli gandi -224.39€ -72.81€
Domaine greli.net et boites 
mails(12 mois)

13 mars Malongui greli 140€ 67.19€ Participation libre
17 mars Alyne greli 20€ 87.19€ Participation libre

17 mars
Familles en 
Transition

greli 40€ 127.19€ Participation libre

22 mars Elodie G greli 30€ 157.19€ Participation libre
28 mars Martin R greli 50€ 207.19€ Participation libre
1 avril Poky greli 6€ 213.19€ Participation libre
2 avril JLH greli 5€ 218.19€ Participation libre
3 avril Anne L greli 40€ 258.19€ Participation libre
14 avril Michel D greli 50€ 308.19€ Participation libre
17 avril greli RiseUp -100€ 208.19€ Listes
25 avril greli FramaSoft -100€ 108.19€ Listes
25 avril Marc greli 66€ 174.19€ Participation libre
19 mai Plume greli 20€ 194.19€ Participation libre
23 mai Agnes L greli 20€ 214.19€ Participation libre
21 juillet greli gandi -216€ -1.81€ Instance SH (12 mois)


